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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L73717007C

2. Emri i subjektit Donika Ibraimi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 17/01/2017

5. Fusha e veprimtarisë Agjensi udhetaresh, transport udhetaresh brenda dhe jashte 
vendit, biletari.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Korce Korçe  KORCE Lagjja 9, Rruga Kiço Greço, Objekti 
nr.Objekti nr.4. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: DORI TOURS
Telefon: 0692560981  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-112118-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-116461-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i  emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("DORI TOURS")         

Lista e Dokumenteve:
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Datë:20/11/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


